

# BUSINESS STANDARD

Thursday, 29<sup>th</sup> July, 2021

## KANCO TEA & INDUSTRIES LIMITED

CIN: L15491WB1983PLC035793

"Jasmine Tower", 3rd Floor, 31 Shakespeare Sarani, Kolkata – 700017

Telefax: 2281-5217; E-mail: [contact@kancotea.in](mailto:contact@kancotea.in) Website: [www.kancotea.in](http://www.kancotea.in)

### 38th Annual General Meeting of Kanco Tea & Industries Limited to be held through Video Conferencing / Other Audio Visual Means, Book Closure

NOTICE is hereby given that the 38th Annual General Meeting (AGM) of the Members of Kanco Tea & Industries Limited will be held on Tuesday, 7th September, 2021 at 2: 00 P.M. (1ST) through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM), to transact the business set out in the Notice of the 38th AGM.

In view of the ongoing Covid-19 pandemic, the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") has vide its circular dated May 5, 2020 read together with circulars dated April 8, 2020, April 13, 2020 and January 13, 2021 (collectively referred to as "MCA Circulars"), Securities and Exchange Board of India ("SEBI") vide circulars dated May 12, 2020 and January 15, 2021 (collectively referred to as "SEBI Circulars") permitted the holding of the Annual General Meeting ("AGM") through VC / OAVM, without the physical presence of the Members at a common venue. In compliance with the MCA Circulars and SEBI Circulars, the AGM of the members of the Company is held through VC / OAVM.

Notice of the AGM along with the Annual Report 2020-2021 will be sent only through email to those members whose email addresses are registered with the Company/Depository Participant(s). Members may note that the notice of the AGM along with the Annual Report 2020-2021 will also be available on the Company's website [www.kancotea.in](http://www.kancotea.in), websites of the Stock Exchanges i.e. Calcutta Stock Exchange Limited and BSE Limited at [www.cse-india.com](http://www.cse-india.com) and [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) respectively and on the website of CDSL i.e. [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com).

In compliance with the provisions of Section 108 of the Act, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, Regulation 44 of the SEBI Listing Regulations and in terms of SEBI vide circular no. SEBI/HO/CFD/CMD/CIR/P/2020/242 dated December 9, 2020 in relation to e-Voting Facility provided by Listed Entities, the Company is pleased to provide its members, the facility of remote e-voting and e-voting during AGM in respect of the business to be transacted at the 38th AGM.

#### Manner of casting vote(s) through remote e-voting or through e-voting system during the AGM:

Detailed instructions for remote e-voting / e-voting during AGM by members holding shares in dematerialised mode, physical mode and for members who have not registered their email addresses has been provided in the Notice of the AGM. The facility for voting through electronic voting system will also be made available at the AGM and Members attending the AGM who have not cast their vote(s) by remote e-voting will be able to vote at the AGM. The login credentials for e-voting shall be sent to members who have registered their email addresses with the Company / Depository Participants.

#### Manner of registering / updating email addresses:

Members who have not registered / updated their email addresses with the Company or Depository Participants, are requested to follow the instructions as stated below:

(i) For Physical members- please provide necessary details like Folio No., Name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card), bank account details by email to [compliance@kancotea.in](mailto:compliance@kancotea.in)/[rta@cbmsl.com](mailto:rta@cbmsl.com).

(ii) For Demat (Individual and Non-Individual) members - Please update your email id, mobile no. and bank account details with your respective Depository Participant (DP).

The Board of Directors have recommended Dividend for the year ended 31st March, 2021 for the approval of the members at the 38th AGM. Pursuant to the changes introduced by the Finance Act, 2020 in the Income-tax Act, 1961 (the IT Act) w.e.f. April 1, 2020, the dividend paid or distributed by a company shall be taxable in the hands of the members. Accordingly, the Company is required to deduct tax at source ("TDS") while making payment of dividend as per the provisions of the Income Tax Act, 1961. Members are requested to provide/update their residential status, PAN and category with the Company/ Depository Participants on or before Tuesday, 31st August, 2021.

Further pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Wednesday, 1st September, 2021 to Tuesday, 7th September, 2021 (both days inclusive) for the purpose of payment of Dividend, if declared and the 38th AGM.

Place: Kolkata  
Date: 29th July, 2021

By order of the Board  
Charulata Kabra  
Company Secretary & Compliance Officer



# ARTHIK LIPI

Thursday, 29<sup>th</sup> July, 2021

## কানকো টি অ্যান্ড ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড

CIN : L15491WB1983PLC035793

"জাসমিন টাওয়ার", চতুর্থ তল, ৩১ শেরপুরার সরণী, কলকাতা-৭০০০১৭

টেলিফোন : ২২৮১ ৫২১৭

Email : contact@kancotea.in, Website : :www.kancotea.in

কানকো টি অ্যান্ড ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেডের ৩৮তম বার্ষিক সাধারণ সভা অনুষ্ঠিত হবে ভিডিও কনফারেন্সিং অথবা অন্যান্য অডিও ভিজুয়াল মেথড, বই বন্ধের বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা বিজ্ঞপিত করা হচ্ছে যে কানকো টি অ্যান্ড ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেডের সদস্যদের ৩৮তম বার্ষিক সাধারণ সভা (এজিএম) মঙ্গলবার, ৭ সেপ্টেম্বর, ২০২১ তারিখে দুপুর ২টায় (ভারতীয় সময়ানুসারে) ভিডিও কনফারেন্সিং (ভিসি)/অন্যান্য অডিও ভিজুয়াল মেথড (ওএভিএম) ব্যবস্থার মাধ্যমে ৩৮তম বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তি জারি করা হয়েছে।

করোনা-১৯ অতিমারির কারণে বাণিজ্যমন্ত্রকের তরফ থেকে ("এমসিএ") সার্কুলার জারি করা হয়েছে ৫ মে, ২০২০ তারিখে এর সঙ্গে পঠনীয় সার্কুলার তারিখ ৮ এপ্রিল, ২০২০, ১৩ এপ্রিল, ২০২০ এবং ১৩ জানুয়ারি, ২০২১ ("এমসিএ সার্কুলার" অনুসারে), সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া ("সেবি") যার সার্কুলারের তারিখে ১২ মে, ২০২০ এবং ১৫ জানুয়ারি, ২০২১ ("সেবি সার্কুলার" বলে উল্লেখিত) পারমিটেড হোল্ডিং এর মাধ্যমে বার্ষিক সাধারণ সভার বৈঠক ("এজিএম") ভিসি/ওএভিএম ব্যবস্থার মাধ্যমে সদস্যদের ব্যক্তিগত উপস্থিতি ছাড়াই ন্যূনতম অভিন্ন কর্মসূচী গৃহীত হবে। এমসিএ সার্কুলার এবং সেবি সার্কুলার অনুসারে সদস্যদের বার্ষিক সাধারণ সভার বৈঠক অনুষ্ঠিত হবে ভিসি/ওএভিএম ব্যবস্থার মাধ্যমে।

বার্ষিক সাধারণ সভার বৈঠক এছাড়াও বার্ষিক প্রতিবেদন ২০২০-২০২১ কেবলমাত্র ইমেলের মাধ্যমে রেজিস্টার্ড ঠিকনায় কোম্পানি/ডিপোজিটরি পার্টসিপেন্টস এর মাধ্যমে পাঠিয়ে দেওয়া হয়েছে। সদস্যরা বার্ষিক সাধারণ সভার বৈঠকে ২০২০-২০২১ বার্ষিক প্রতিবেদন পাবেন কোম্পানির ওয়েবসাইট [www.kancotea.in](http://www.kancotea.in), স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট অর্থাৎ কলকাতা স্টক এক্সচেঞ্জ লিমিটেড এবং বিএসই লিমিটেড [www.cse-india.com](http://www.cse-india.com) এবং [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) এবং সিডিএসএল-এর ওয়েবসাইট [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) এ

এছাড়াও কোম্পানি আইনের ১০৮ ধারা অনুসারে এর সঙ্গে পঠনীয় রুল ২০ অফ কোম্পানিজ (পরিচালন ও প্রশাসন) রুলস ২০১৪, সংশোধিত হয়েছে বিভিন্ন সময়ে, রেগুলেশন ৪৪ অফ দি সেবি ক্ষেত্রীয় রেগুলেশন সেবির সার্কুলার নং SEBI/HO/CFD/CMD/CIR/P/2020/242 তারিখ ৯ ডিসেম্বর, ২০২০ এরসঙ্গে সংশ্লিষ্ট ই-ভোটিং-এর সুবিধা সদস্যদের প্রদান করা হয়েছে ৩৮তম বার্ষিক সাধারণ সভার বিষয়ে।

রিমোট ই-ভোটিং অথবা ই-ভোটিং ব্যবস্থার মাধ্যমে বার্ষিক সাধারণ সভা:

রিমোট ই-ভোটিং/ই-ভোটিং-এর শর্তবলী বার্ষিক সাধারণ সভার বৈঠকে ডিমাটেরলাইজড এবং সদস্যরা ইমেল আইডি বিজ্ঞপ্তি অনুসারে নথিভুক্ত করতে পারেন। উক্ত ইলেক্ট্রনিক ভোটিং পদ্ধতি পাওয়া যাবে বার্ষিক সাধারণ সভার বৈঠকে এবং সদস্যরা যারা ভোট সেননি রিমোট ই-ভোটিং-এর মাধ্যমে তারা বার্ষিক সাধারণ সভায় যুক্ত ভোটিং দিতে পারবেন। ই-ভোটিং-এর বিজ্ঞপ্তি সদস্যদের ইমেল আইডি-র মাধ্যমে পাঠিয়ে দেওয়া হয়েছে যাদের ইমেল আইডি কোম্পানির/ডিপোজিটরি পার্টসিপেন্টস নথিভুক্ত আছেন।

নথিভুক্ত/ইমেল আইডি আপডেট :

যে সমস্ত সদস্যদের ইমেল আইডি আপডেট/নথিভুক্ত নই সেই সমস্ত সদস্যরা কোম্পানি অথবা ডিপোজিটরি পার্টসিপেন্টস-এ শর্তবলী অনুসারে পূরণ করতে পারেন :

- ব্যক্তিগত সদস্য - সদস্যরা প্রয়োজনীয় নথি যেমন ফোলিও নং, শেয়ারহোল্ডারদের নাম, শেয়ার সার্টিফিকেটের স্ক্যান কপি (সামনে ও পিছনের দিক), প্যান (নিজস্ব স্বাক্ষরসহ প্যান কার্ডের স্ক্যান কপি), আধার (নিজস্ব স্ক্যান কপি আধার কার্ড) ব্যাঙ্ক অ্যাকাউন্টের বিস্তারিত বিবরণী ইমেল [compliance@kancotea.in](mailto:compliance@kancotea.in) বা [rt@cbmsl.com](mailto:rt@cbmsl.com)
- ডিমাটের জন্য (ব্যক্তিগত এবং অব্যক্তিগত) সদস্যদের - আপনার মেল আইডি, মোবাইল নং এবং ব্যাঙ্ক অ্যাকাউন্টের বিস্তারিত বিবরণী আপনার ডিপোজিটরি পার্টসিপেন্টস (ডিপি)তে নথিভুক্ত করতে পারেন।

পরিচালকমণ্ডলীর তরফ থেকে ৩৮তম বার্ষিক সাধারণ সভায় লভ্যাংশ ঘোষণা করা হয়েছে ৩১ মার্চ, ২০২১ তারিখে সমাপ্ত বছরের জন্য। ক্ষেত্রীয় তালিকাভুক্ত চুক্তির অর্থ আইন ২০২০ ও আয়কর আইন ১৯৬১ (অডিটি অ্যাক্ট) যা কার্যকরী ১ এপ্রিল, ২০২০ তারিখ থেকে, উক্ত লভ্যাংশ অথবা কোম্পানির তরফ থেকে করযোগ্য বিতরণ করা হবে সদস্যদের জন্য যা কোম্পানির তরফ থেকে উৎসমুলের কর বাদ দেওয়া হবে ("টিডিএস") ১৯৬১ সালের আয়কর আইনের লভ্যাংশ প্রদানের সময়। সদস্যদের অনুরোধ করা হচ্ছে তাদের বসবাসের ঠিকানা, প্যান এবং কোম্পানির/ডিপোজিটরি পার্টসিপেন্টস ক্যাটাগরী ৩১ আগস্ট, ২০২১ তারিখ মঙ্গলবারের মধ্যে জমা দিতে হবে। ২০১৩ সালের কোম্পানি আইনের ৯১ ধারা অনুসারে রেজিস্টার্ড অফ মেশার এবং শেয়ার ট্রান্সফার বুক কোম্পানির ক্ষেত্রে বন্ধ থাকবে বৃহবার, ১ সেপ্টেম্বর, ২০২১ তারিখ থেকে মঙ্গলবার ৭ সেপ্টেম্বর, ২০২১ তারিখ (উভয় দিন সহ) লভ্যাংশ প্রদানের কারণে যা ঘোষিত হবে ৩৮তম বার্ষিক সাধারণ সভার বৈঠকে।

বোর্ডের আদেশানুসারে

স্থান : কলকাতা

তারিখ : ২৯ জুলাই, ২০২১

চারন্বতা কাবরা

কোম্পানি সেক্রেটারি এবং কমপ্রায়োল অফিসার

